



## Dodatek č. 1 vedený pod číslem S 0560/2017/MBaI ke smlouvě o dílo č. S 0423/2017/MBaI

k zakázce „ZŠ Radvanice – etapa 1 – stavební úpravy tělocvičny“, uzavřený mezi smluvními stranami podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

### Smluvní strany

---

#### Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava-Moravská Ostrava

#### městský obvod Radvanice a Bartovice

Těšínská 87/281, 716 00 Ostrava - Radvanice

Zastoupený: ve věcech smluvních Mgr. Šárkou Tekielovou, starostkou  
ve věcech technických Ing. Svatoplukem Běřským, vedoucím odboru majetkového,  
bytového a investic

IČ: 00845451

DIČ: CZ00845451 (plátce DPH)

Peněžní ústav: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

Číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

---

(dále jen Objednatel)

a

#### JVAgro Morava s.r.o.

Sídlo: Meziříčská 2304, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm

Zastoupený: Jaroslavem Bolckem - jednatelem

IČ: 26826411

DIČ: CZ26826411

Peněžní ústav: xxxxxxxxxxxxxx.

Číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxx

Obchodní společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeného Krajským soudem v Ostravě oddíl C, vložka 27768 ze dne 28. ledna 2004

---

(dále jen Zhotovitel)

Obsah dodatku č. 1 vedeného pod č. S 0560/2017/MBaI ke smlouvě o dílo č. S 0423/2017/MBaI ze dne 29. června 2017:

### čl. I.

#### Úvodní ustanovení

1. Dne 29. června 2017 uzavřely smluvní strany smlouvu o dílo č. S 0423/2017/MBaI o provedení stavebních prací v rámci zakázky „ZŠ Radvanice – etapa 1 – stavební úpravy tělocvičny“.



2. Shora uvedená smlouva o dílo se tímto dodatkem mění a doplňuje následujícím způsobem.

## čl. II.

### Změny a doplnění smlouvy o dílo

1. Z důvodu dodržení technologických postupů při provádění víceprací se text v článku V. Doba plnění, odst. 2 nahrazuje tímto zněním:  
Zhotovitel je povinen dokončit práce na díle a dílo předat objednateli nejpozději do 15. 1. 2018.
2. V článku VI. Cena díla, odst. 1 se nahrazuje tímto zněním:

Cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

bez DPH	976 399,00 Kč
<u>vícepráce a méněpráce bez DPH</u>	<u>+55 445,00 Kč</u>
cena celkem bez DPH	1 031 844,00 Kč
DPH	216 687,24 Kč
cena celkem vč. DPH	1 248 531,24 Kč

## čl. III.

### Závěrečné ustanovení

1. Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona č.128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů: k uzavření tohoto dodatku má objednatel udělen souhlas radou městského obvodu, usnesením č. 1458/75/17 ze dne 1. listopadu 2017.
2. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem uzavření dodatku oběma smluvními stranami.
3. Dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží dvě a zhotovitel jedno vyhotovení.
4. Ostatní tímto dodatkem nedotčené články a body původní smlouvy o dílo č. S 0423/2017/MBaI zůstávají beze změn.
5. Přílohy dodatku: příloha č. 1 – Položkový rozpočet

**Za objednatele**

**Za zhotovitele**

Datum: \_\_\_\_\_

Datum: \_\_\_\_\_

Místo: \_\_\_\_\_

Místo: \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
**Mgr. Šárka Tekielová**  
starostka

\_\_\_\_\_  
**Jaroslav Bolcek**  
jednatel

## ROZPOČET

<b>Rozpočet</b>	<b>1424-01</b>	<b>Stavební úpravy tělocvičny</b>	JKSO	
<b>Objekt</b>	Název objektu		SKP	
<b>1.Etapa</b>	<b>VÍCEPRÁCE A MÉNĚ PRÁCE</b>		Měrná jednotka	
<b>Stavba</b>	Název stavby		Počet jednotek	
<b>14-024</b>	<b>ZŠ Radvanice</b>		Náklady na m.j.	0
Projektant	Atelier38 s.r.o.		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	Atelier38 s.r.o.			
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	14-024
Rozpočtoval			Počet listů	
<b>ROZPOČTOVÉ NÁKLADY</b>				
<b>Základní rozpočtové náklady</b>			<b>Ostatní rozpočtové náklady</b>	
Z	HSV celkem	0	Ztížené výrobní podmínky	0
R	PSV celkem	55 445	Zařízení staveniště	0
M	M práce celkem	0	Provoz investora	0
N	M dodávky celkem	0		
ZRN	ZRN celkem	55 445		
HZS	HZS	0		
ZRN+HZS	ZRN+HZS	55 445	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	ZRN+ost.náklady+HZS	55 445	Ostatní náklady celkem	0
<b>Vypracoval</b>		<b>Za zhotovitele</b>		<b>Za objednatele</b>
Jméno :		Jméno : Jaroslav Bolcek		Jméno :
Datum :		Datum : 26.října 2017		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %			55 445 Kč
DPH	21,0 %			11 644 Kč
Základ pro DPH	0,0 %			0 Kč
DPH	0,0 %			0 Kč
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>				<b>67 089 Kč</b>

Poznámka :

Stavba :	<b>14-024 ZŠ Radvanice</b>	Rozpočet: 1424-01
Objekt :	<b>1.Etapa VÍCEPRÁCE A MĚNĚ PRÁCE</b>	Stavební úpravy tělocvičny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl:</b>	<b>777</b>	<b>Podlahy ze syntetických hmot</b>				
23	77756102x	Vyrovnání podlahy - samonivelační stěrkou cenová soustava: vlastní Stěrková hmota slouží k vyrovnání podlah před lepením podlahových krytin, s penetrací. výsledná rovinnost: 2mm / 2,0m m.č. 111:200,0	m2	-200,00	350,00	-70 000,00
	<b>Celkem za</b>	<b>777 Podlahy ze syntetických hmot</b>		200,00		<b>-70 000,00</b>
<b>Díl:</b>		<b>Ostatní</b>				
31		Demontáž hobry	m2	200,00	32,00	6 400,00
32		demontáž papírové lepenky	m2	200,00	6,00	1 200,00
33		Náklady spojené s likvidací	soubor	1,00	4 500,00	4 500,00
34		Litá podlaha vč.dilatace a separační fólie do tl.6cm	m2	200,00	470,00	94 000,00
35		Demontáž a montáž otopných těles	soubor	1,00	7 600,00	7 600,00
36		Sešití stávajících podlah	bm	43,50	270,00	11 745,00
	<b>Celkem za</b>	<b>Ostatní</b>				<b>125 445,00</b>